关于浙江农林大学 2025 年青年教师教学竞赛马院院赛结果的公示

暨校赛推荐名单的通知

各教研室：

    根据《关于举办浙江农林大学 2025年青年教师教学竞赛马院院赛的通知》

要求，经学院评审专家组综合评定，现将竞赛结果公示如下：

序号 获奖等级 获奖教师 教研室

1 一等奖 包林帆 思想道德与法治

2

二等奖

王昌乐 马克思主义基本原理

3 史行洋 中国近现代史纲要

4 许骁 马克思主义基本原理

5

三等奖

吴承强 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

6 张小禾 习近平新时代中国特色社会主义思想概论

7 李皎 习近平新时代中国特色社会主义思想概论

8 陈珂 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

9 张育瑜 马克思主义基本原理

10 高颂 中国近现代史纲要

根据《关于举办浙江农林大学 2025年青年教师教学竞赛的通知》相关规定，

结合院赛成绩及专家评审意见，拟推荐以下四位教师参加校级竞赛:

包林帆   王昌乐   史行洋   许骁

公示期为三天（2025 年 3 月 31 日-4 月 2 日），如有异议，请于公示期内向

学院教学办反映。联系电话：057163740812，邮箱:402784753@qq.com

马克思主义学院

2025年 3月 30日